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* Ønsker du ikke å motta nyhetsbrev er det bare å melde seg av. 

International Clour Day 2022
Forum Farge feiret fargedagen med et webinar med ekstra 
fokus på pigmenter. Noen av foredragene ligger nå ute på våre 
hjemmesider:

Naturens fargepigmenter, mineraler og bindemidler v/Bent Erik 
Myrvoll. Workshop fra fargelaben Aggregat i Ålesund .
 
Å male med farger fra stein og jord v/Elin Glærum Haugland. 
Haugland snakker om sine erfaringer med å male med pig-
menter fra stein og jord.  

Non-invasive pigment analysis and the case of the Oseberg 
Viking textiles w/Frederico Grillini. Grillini snakker om 
hvordan hyperspektral avbildning benyttes som en noninvasiv 
avbildningsteknikk for å kartlegge og analysere pigmenter i 
historiske gjenstander.

Dette skjer videre i 2022;

AIC—International Colour Association—avholder flere seminarer i 
2022. Fra 13.—16.juni 2022 møtes forskere fra hele verden i Toronto, 
Canada for å delta på konferanse om temaet «Sensing colour». 

Les mer på www.aic2022.org.

Vårlektyre:
Våren er her med sin fargeeksplosjon. 

Sjekk ut filmen Livets Tre (Tree Of Life) fra 2011 — en 
kunstnerisk, fargerik og visuelt vakker film. 

Skal du på hytta, eller pusse opp et gammelt hus, sjekk ut 
Gamle Trehus av Hans Olaf Aanensen, Jon Brænne, og Tore 
Drange. Praktisk og fortellende bok om farger og stilepoker i 
eksteriører med gode tips til overflatebehandling.

Du kan se utdrag fra boka på issuu også, men det beste er 
selvsagt en fysisk kopi av boka! Fåes kjøpt hos Nordli m.fl.

https://issuu.com/gyldendalnorskforlag/docs/gamle_trehus_bla/1

— Forum Farge ønsker dere alle en 
fortsatt fargerik vår!
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Hva skjer på fargefronten?

Holi! Color Festival
7. mai, kl 13—18 i Valhall Arena, Oslo.

Bli med på den fargerike og mangfoldige indiske 
festivalen Holi! I samarbeid med Den Indiske 
Ambassaden i Oslo, inviterer det norsk-indiske miljøet 
i Norge alle som har lyst, til fest og fargefestival.  
Gjennom fargelek, matopplevelser, show og foredrag 
kan du oppleve hva den spennende indiske kulturen 
har å by på. Dette blir bokstavelig talt en fargerik 
opplevelse. 

For mer informasjon, sjekk her: 
https://billetto.no/da/users/indian-community

Conferenza del Colore — fargekonferanse  
12.—13. september, Firenze, Italia.
 
Konferansen er den 17. i rekken, arrangert av Gruppo 
del Colore og har som mål å fremme tverrfaglighet 
mellom all praksis som omhandler farger og lys fra et 
vitenskapelig, pedagogisk og profesjonelt synspunkt.
Konferansen vil bli holdt digitalt og fysisk i Firenze.
Det er mulig å melde seg på som publikum eller å delta 
med en artikkel. Frist for innsending av abstrakt:  
15. mai 2022. 
 
For mer informasjon, sjekk her: 
https://www.gruppodelcolore.org/eng


